
平成３０年１１月吉日 

各 位 

豊橋商工信用組合 

理事長 加藤 満 

 

 

店舗出張所化のご案内 

 

 

拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊組合では、下記のとおり田原南支店を有人出張所に変更させて

いただくことになりましたので、ご案内いたします。 

これからも倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

   

 

記 

 

 

１．新名称     田原支店 田原南出張所 

２．所在地     田原市神戸町郷仲３３番地の３（変更ございません） 

３．電話番号    ０５３１－２３－３７６１  （変更ございません） 

４．形態      有人出張所 

５．母店      田原支店 

６．出張所変更日  平成３０年１１月１９日（月） 

７．店番      ００３（旧０１７）（変更となります） 

 

以 上 

 


